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مرا اسکن کنید

رئیسقوهقضائیه:
جذببیشاز4هزارقاضی
بهسیستمقضاییطی8سال

شاهدسرریزسهلانگاریسایردستگاههابهقوهقضاییههستیم

رئیــس قوه قضاییه گفت: جرایم و دعاوی از بیرون 
قــوه قضاییه وارد می شــوند و در بســیاری از موارد 
می بینیــم که وقتی یک دســتگاه اجرایی کار خود را 
درست انجام نمی دهد، جرایم و دعاوی حقوقی زیادی 
شــکل می گیرد و در واقع شاهد سر ریز سهل انگاری 

سایر دستگاه ها به قوه قضاییه هستیم.

یککارشناسارزی:
یوروودلاراز60درصد

تجارتخارجیقابلحذفاست
ریپلجایگزینسوئیفتشود

یک کارشــناس ارزی گفت: هم ا کنون بخش عمده 
مبادلات تجاری ایران با کشورهای ترکیه، چین، هند 
و کره جنوبی اســت و اگر با این کشورها پیمان پولی 
امضاء شود، 60 درصد تجارت کشور به راحتی در قالب 

پیمان پولی عملیاتی می شود.

تسلطارتشسوریه
بر3شهرکدرجنوبشرقحلب

ارتش سوریه و همپیمانانش امروز به عملیات خود 
در جنوب شــرق استان حلب ادامه دادند و در تلاشند 

خود را به استان ادلب برسانند.

رئیسکمیتهعالیانقلابییمن:
محاصرهیمنیادآوراقدامات

اسرائیلاست
دهها هــزاران نفر در صنعاء به مناســبت صدمین 
ســالروز بیانیه »بالفور« علیه اســرائیل شعار دادند و 

همزمان محاصره یمن و غزه را محکوم کردند.

روزنامه»البناء«لبنان:
محورآمریکاییجرأتجنگندارد

روزنامه البناء لبنان در تحلیلی آورده اســت، محور 
آمریکا، اســرائیل و عربســتان هرگز جرأت و تصمیم 
بــه راه انداختن جنگ علیه جبهــه مقاومت را ندارند 
و توطئه آنها در برکناری حریری با هدف به فرسایش 

کشیدن قدرت حزب الله پیاده شده است.

سرخط خبرها
عکس روز
پیادهرویزائراناربعینحسینی

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: نخست وزیر 
منطقه کردستان عراق، برای گفت وگو با بغداد 
بر اســاس قانون اساسی این کشور و تحویل 
مشروط نفت، فرودگاه ها، گذرگاه های مرزی و 

کلیه درآمدها اعلام آمادگی کرد.
»نیچروان بارزانی« نخست وزیر منطقه کردستان 
که در پی کناره گیری رســمی »مسعود بارزانی« از 
قدرت و توزیع اختیاراتش در میان قوای ســه گانه 
در منطقه کردستان؛ بیشترین اختیارات را در این 
منطقه به دســت گرفته اســت، در یک کنفرانس 
خبری حاضر شــد و در جمع خبرنــگاران مواضع 

اربیل را به صراحت اعلام کرد.

وی در این کنفرانس خبری که از شبکه کُردی 
»روداو« پخش شــد، اظهار داشــت که اختلافات 
میان اربیل و بغداد با نیــروی نظامی حل نخواهد 
شــد. ما برای گفت  وگو با بغداد در چارچوب قانون 
اساســی عراق آماده ایم و منتظر پاسخ بغداد به این 

درخواستیم.
بارزانی تاکید کرد: مشــکلات با بغداد با نیروی 
نظامی حل نمی شود و ما خواستار آتش بس دایمی 
بــا نیروهای عراقی هســتیم بغداد به درخواســت  
گفت وگوی ما تاکنون پاســخ نداده است. ما تمایل 
داریم که با طرف های سیاســی عراق طی نشستی 

گفت وگو کنیم.

نخســت وزیر منطقه کردستان افزود: پیشمرگه و 
نیروهای عراقی تاکنون به هیچ توافقی نرسیده اند و ما 
معتقدیم که راهکار این مسئله سیاسی است نه نظامی. 
ما خواستار حل و فصل مشکل گذرگاه های مرزی بر 

اساس قانون اساسی هستیم نه عملیات نظامی.
وی تاکیــد کرد: مــا ملاحظات زیــادی درباره 
پیش نویس بودجه ســال 2018 عراق داریم. برای 
مذاکــره با دولت عــراق درباره حقــوق کارمندان 
منطقه کردستان بر اســاس سیستم »بیومتریک« 
آماده ایم. ما خواســتار حقوق منطقه کردســتان بر 
اساس قانون اساســی عراق هستیم.آماده ایم بغداد 
را در جریــان بیانیه ها و بخشــنامه ها و فهرســت 
حقــوق کارمندان منطقه کردســتان قرار دهیم و 
اگــر پرداخت 17 درصد از بودجه عــراق به اربیل 
تضمین شود، آماده توافق با بغدادیم. موضع جامعه 
بین الملل در قبال اختلافــات اربیل و بغداد کاملا 

آشکار است و خواســتار حل این مشکل بر اساس 
قانون اساســی اســت. ما این مرحله دشــوار را با 

وحدت پشت سر خواهیم گذاشت.
وی تصریح کرد که تمامی مشــکلات از طریق 
راه های مســالمت آمیز حل خواهند شــد و قانون 
اساســی عراق، منطقه کردســتان را یک حکومت 

خودگردان می داند.
نخســت وزیر منطقــه کردســتان در ادامه به 
پیش نویس قانون بودجه عراق برای ســال 2018 
اعتراض کرد و گفت که دولت عراق بدون مشارکت 

طرف کردی این پیش نویس را آماده کرده است.
نیچروان بارزانی افزود: اگر دولت عراق حقوق ها 
را پرداخت کند و 17 درصد از بودجه و استحقاقات 
مالی منطقه کردســتان را بر اساس قانون اساسی 
بدهــد، ما نیــز آماده تســلیم نفــت، فرودگاه ها، 

گذرگاه های مرزی و کلیه درآمدها هستیم.

وی ســپس گفت: دولت منطقه کردســتان تلاش 
می کند که روابط خوبی با کلیه کشورهای همسایه برقرار 
کنــد. روابط ما با ایران و ترکیه ادامه دارد و ما در صورت 

تمایل این دو کشور آماده سفر به تهران و آنکارا هستیم.
نخست وزیر منطقه کردستان در پاسخ به سوال 
خبرنگار »الســومریة نیوز« درباره موضع اربیل در 
قبال بحران جاری میان گروه ها و احزاب سیاســی 
کُردی گفت: موضع کردستان در قبال بغداد واحد 
اســت و ما از بغداد می خواهیم که با برگه گروه ها 
و احزاب سیاســی فعال در منطقه کردستان بازی 
نکنــد. مــا راهکار حــل مشــکلات را گفت وگوی 
راهبردی و ایجاد آینده ای برای کلیه عراقی به دور 

از معیارهای غالب و مغلوب می دانیم.
وی افــزود: ما نمــی خواهیم که نخســت وزیر 
منطقه کردســتان از سیاست گرســنه نگه داشتن 

شهروندان منطقه کردستان استفاده کند.

آیتاللهنوریهمدانی:

با وجود تجربه های متعدد 
آزمون و خطا در ارتباط با غرب بی معناست

ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: یکی 
از مراجــع تقلید با تأکید بر اســتفاده از 
تجربیات گذشــته در زمینه ارتباط با غرب 
و  آزمون  وارد  نباید  مسؤولان  اکنون  گفت: 
خطا شــوند بلکه تجربیات گذشته موجود 
اســت و رهبر معظم انقلاب نیز توصیه های 

ارزشمندی در این زمینه دارند.
آیت الله حســین نوری همدانی در درس خارج 
فقه خود، با اشــاره به اهمیــت اربعین در زمینه 
تبیین اهداف امام حســین)ع( اظهار کرد: بشــر 
امروز همچنان آزادی را پیگیری می کند و از ظلم 

و ستم بیزار است.
وی خاطرنشــان کرد: همه گروه های سنی و 
اقشار مختلف در راهپیمایی اربعین حضور دارند 
که نشان می دهد این راهپیمایی بدون مرز است 
زیرا مکتب امام حســین)ع( مرز زمانی و مکانی 

ندارد و به همین دلیل ماندگار شده است.
ایــن مرجع تقلیــد با بیان اینکــه ملیت ها و 
مذاهــب مختلف در اربعین حضــور دارند گفت:  
این امر عظمت و بزرگی اربعین حسینی را نشان 
می دهــد و همه با اشــتیاق در ایــن راهپیمایی 

حضور پیدا می کنند.
وی با اشــاره به حرکت امــام خمینی)ره( در 
زمینه ظلم ســتیزی گفت: ایشــان برای دفاع از 
مظلوم و نمایــان کردن چهره ظالــم به انقلاب 
پرداختند و می توان این حرکت را نشــأت گرفته 

از قیام حسینی دانســت زیرا چهره اسلام واقعی 
در زمینــه مبارزه با ظلــم و حمایت از مظلومان 

را نشان دادند.
آیت الله نوری همدانی تســخیر لانه جاسوسی 
را انقلاب دوم عنوان کرد و افزود: آمریکا در حق 
کشــور ما خیانت های علنی داشته بنابراین نباید 
عده ای به آنها خوش بین باشــند و لازم اســت از 
تجربیات گذشــته خــود در ایــن زمینه عبرت 

بگیرند.
وی با تأکید بر استفاده از تجربیات گذشته در 
زمینه ارتباط با غرب گفت: اکنون مسؤولان نباید 
وارد آزمون و خطا شــوند بلکه تجربیات گذشته 
موجود است و رهبر معظم انقلاب نیز توصیه های 
ارزشــمندی در این زمینه دارند و بارها در زمینه 
نداشــتن اعتماد بــه آمریکا و غــرب مباحثی را 
مطرح کردند بنابراین نباید تنها در ســخنرانی ها 
به ســخنان ایشان اشاره شــود بلکه در عمل نیز 

باید توجه به این فرمایشات وجود داشته باشد.
آیت الله نوری همدانی خاطرنشــان کرد: رهبر 
معظم انقلاب بــه خوبــی از توطئه های غرب و 
آمریکا آگاه هســتند و تجربیــات فراوانی در این 
زمینه دارند و می دانند آمریکا فتنه های مختلف را 
طراحی می کند تا خدشه ای بر نظام اسلامی وارد 
کند و در این زمینه توطئه هایی در زمینه انرژی 
هسته ای، حقوق بشر و فتنه قومیتی و مذهبی را 

طراحی می کنند.

عکس:عبدالرحمانرأفتی

نیچروانبارزانیدرنشستخبری:

آمادهایمنفتودرآمدهارابهبغدادتحویلدهیم


